

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 14.741.096/0001-53
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
Data do Processo Adm.: 23/10/2014
Processo de Licitação: 12/2014
Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 1/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1000,000	UN	ACEBROFICINA XAROPE ADULTO 120ml (6469)	_____	4,3300	4.330,0000
2	2500,000	UN	ACEBROFICINA XAROPE INFANTIL 120ml (6468)	_____	3,2000	8.000,0000
3	10000,000	UN	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 10mg COMP (7204)	_____	1,1000	11.000,0000
4	5000,000	UN	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150mg/ml INJ (7205)	_____	18,1000	90.500,0000
5	20000,000	UN	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 50mg/ml INJ (7206)	_____	10,0000	200.000,0000
6	10000,000	UN	ACETATO DE RETINOL 50.000 UI = COLECALCIFEROL10.000 UI ADTIL (7207)	_____	13,0000	130.000,0000
7	300000,000	UN	ACIDO ACETIL SALICILICO 100mg - comprimido (117)	_____	0,0160	4.800,0000
8	70000,000	UN	ACIDO FOLICO 5mg - comprimido (92)	_____	0,0390	2.730,0000
9	1000,000	UN	ACIDO FOLICO SOLUCAO ORAL 0,2mg/ml (6943)	_____	7,0000	7.000,0000
10	800,000	UN	ADRELINA INJ (5595)	_____	1,5000	1.200,0000
11	5000,000	UN	AEROLIN SPRAY (6294)	_____	9,9000	49.500,0000
12	4000,000	UN	AGUA BIDESTILADA 1 L (6470)	_____	2,4500	9.800,0000
13	50000,000	UN	AGUA DESTILADA 10ml - injetavel (2450)	_____	0,2420	12.100,0000
14	5000,000	UN	ALBENDAZOL 4% SUSP ORAL (7208)	_____	1,2000	6.000,0000
15	30000,000	UN	ALBENDAZOL 400 MG - COMPRIMIDO (4495)	_____	0,4950	14.850,0000
16	10000,000	UN	ALCACHOFRA (Cynara scolymus L.) Cápsula 350mg (7209)	_____	0,4200	4.200,0000
17	50000,000	UN	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG COMP (6698)	_____	0,6000	30.000,0000
18	10000,000	UN	ALOPURINOL 100 MG COMP (6699)	_____	0,0750	750,0000
19	10000,000	UN	ALOPURINOL 300 MG COMP (6700)	_____	0,1480	1.480,0000
20	250,000	UN	AMICACINA 500mg INJ (6471)	_____	15,8200	3.955,0000
21	100000,000	UN	AMINOFILINA 100mg - Comprimido (19)	_____	0,0520	5.200,0000
22	1000,000	UN	AMINOFILINA 24mg 10ml - Ampola (58)	_____	1,0000	1.000,0000
23	500,000	UN	AMIODARONA 150mg INJ (6472)	_____	2,2000	1.100,0000
24	100000,000	UN	AMIODARONA 200mg comp (6473)	_____	0,3810	38.100,0000
25	15000,000	UN	AMOXILINA + ACIDO CLAVULANICO 875/125mg COMP (7211)	_____	4,1500	62.250,0000
26	1000,000	UN	AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 400mg+57mg SUSP ORAL (7212)	_____	19,0000	19.000,0000
27	6000,000	UN	AMOXILINA 400MG/5ML SUSP. ORAL (7656)	_____	10,0000	60.000,0000
28	100000,000	UN	AMOXILINA 500mg COMP. (6564)	_____	0,1500	15.000,0000
29	500,000	UN	AMPICILINA 1g INJ EV (7213)	_____	12,7000	6.350,0000
30	6000,000	UN	ANTIETANOL 250mg COMP (7215)	_____	0,5000	3.000,0000
31	300,000	UN	APLICITIL INJETÁVEL (7214)	_____	5,0000	1.500,0000
32	50000,000	UN	ATENOLOL 50mg - comp. (2658)	_____	0,0400	2.000,0000
33	400,000	UN	ATROPINA INJ (5596)	_____	0,5500	220,0000
34	50000,000	UN	AZITROMICINA 500mg - compr (2654)	_____	0,5220	26.100,0000
35	6000,000	UN	AZITROMICINA 600mg SUSP ORAL (7216)	_____	3,7900	22.740,0000
36	10000,000	UN	BENZILPENICILINA 600.000 U.I (7218)	_____	5,0000	50.000,0000
37	10000,000	UN	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200,000 U.I (7219)	_____	5,0000	50.000,0000
38	30000,000	UN	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG COMP (6708)	_____	0,0580	1.740,0000
39	60000,000	UN	BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG COMP (6709)	_____	0,0460	2.760,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO

CNPJ: 14.741.096/0001-53
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
 Data do Processo Adm.: 23/10/2014
 Processo de Licitação: 12/2014
 Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 2/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
40	150,000	UN	BICARBONATO DE SÓDIO INJ (6476)	-----	0,9500	142,5000
41	10000,000	UN	BISACODIL 5mg COMP (7220)	-----	0,3230	3.230,0000
42	5000,000	UN	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,025% - 20ml (ATROVENT) (7221)	-----	1,0500	5.250,0000
43	3000,000	UN	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5mg - 20ml (BEROTEC) (7222)	-----	3,3900	10.170,0000
44	5000,000	UN	BUDESONIDA 32mg AEROSOL NASAL (7223)	-----	25,0000	125.000,0000
45	100000,000	UN	BUSCOPAM COMPOSTO COMP (7224)	-----	0,3550	35.500,0000
46	8000,000	UN	BUSCOPAN COMPOSTO INJ (5095)	-----	3,3500	26.800,0000
47	60000,000	UN	BUSCOPAN SIMPLES COMP (6711)	-----	0,3900	23.400,0000
48	3000,000	UN	BUSCOPAN SIMPLES INJ (5096)	-----	2,4800	7.440,0000
49	500,000	UN	CEFALEXINA 500/5ml INJETÁVEL (7230)	-----	8,3000	4.150,0000
50	400000,000	UN	CAPTOPRIL 25mg - comprimido (120)	-----	0,0310	12.400,0000
51	300000,000	UN	CARBAMAZEPINA 200mg - comprimido (108)	-----	0,1700	51.000,0000
52	2000,000	UN	CARBAMAZEPINA 20mg/100ml - susp. (2998)	-----	10,6250	21.250,0000
53	50000,000	UN	CARBONATO DE CALCIO 1250mg COMP (7227)	-----	1,3300	66.500,0000
54	90000,000	UN	CARBONATO DE CALCIO 500/400 +D COMP (7225)	-----	0,9280	83.520,0000
55	20000,000	UN	CARBONATO DE CALCIO 500/600 +D COMP (7226)	-----	0,9500	19.000,0000
56	50000,000	UN	CARBONATO DE LITIO 300mg - comprimido (110)	-----	0,1750	8.750,0000
57	8,000	UN	CARVÃO ATIVADO (6479)	-----	35,5000	284,0000
58	60000,000	UN	CARVEDILOL 25mg comp (5806)	-----	0,4560	27.360,0000
59	60000,000	UN	CARVEDILOL 6,25 COMP (4599)	-----	0,3210	19.260,0000
60	5000,000	UN	CASCARA SAGRADA (Rhammus purshiana DC) CAPS 250mg (7228)	-----	0,6120	3.060,0000
61	60000,000	UN	CEFALEXINA 500mg - comp. (2603)	-----	0,2550	15.300,0000
62	6000,000	UN	CEFALEXINA 50MG/ML SUSP. ORAL (6712)	-----	4,8400	29.040,0000
63	4000,000	UN	CEFALOTINA 1gr - inj. (2664)	-----	8,3000	33.200,0000
64	700,000	UN	CEFTRIAXONA 1g IM (6480)	-----	13,5000	9.450,0000
65	3000,000	UN	CEFTRIAXONA 1g INJ EV (6481)	-----	9,8660	29.598,0000
66	1000,000	UN	CEMITIDINA 300mg INJ (6483)	-----	0,7300	730,0000
67	5000,000	UN	CETOCONAZOL COMP (6713)	-----	0,1400	700,0000
68	5000,000	UN	CETOPROFENO 100mg INJ EV (6484)	-----	5,0800	25.400,0000
69	5000,000	UN	CETOPROFENO 100mg INJ IM (6485)	-----	2,4950	12.475,0000
70	100000,000	UN	CICLOBENZAPRIMA 10mg COMP (7231)	-----	0,3260	32.600,0000
71	40000,000	UN	CINARIZINA 75mg - comp. (1729)	-----	0,1460	5.840,0000
72	1000,000	UN	CIPROFLOXACINO 250mg ENDOVENOSO (6486)	-----	0,1960	196,0000
73	40000,000	UN	CIPROFLOXACINO 500mg - comp. (2665)	-----	0,2270	9.080,0000
74	10000,000	UN	CLARITROMICINA 500mg (2880)	-----	4,4600	44.600,0000
75	50,000	UN	CLARITROMICINA 500mg INJETÁVEL (7233)	-----	142,0000	7.100,0000
76	1000,000	UN	CLARITROMICINA 500mg/ml SUSP. ORAL (7232)	-----	37,0000	37.000,0000
77	300,000	UN	CLINDAMICINA 600mg INJ (6496)	-----	10,0000	3.000,0000
78	25000,000	UN	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL (6717)	-----	3,3880	84.700,0000
79	60000,000	UN	CLOPIDOGREL 75mg (5307)	-----	0,5730	34.380,0000
80	300,000	UN	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJ (6488)	-----	0,3100	93,0000
81	1000,000	UN	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL NASAL (6719)	-----	3,9500	3.950,0000
82	300,000	UN	CLORETO DE SÓDIO 20% INJ (6718)	-----	0,6500	195,0000
83	300000,000	UN	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25mg comp (7234)	-----	0,0680	20.400,0000
84	40000,000	UN	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2mg COMP (7235)	-----	0,2800	11.200,0000
85	2000,000	UN	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO	-----	2,1750	4.350,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 14.741.096/0001-53
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
Data do Processo Adm.: 23/10/2014
Processo de Licitação: 12/2014
Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 3/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(7236)			
86	12000,000	UN	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10mg INJ	-----	0,8500	10.200,0000
			(6494)			
87	60000,000	UN	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA COMP (6493)	-----	0,2140	12.840,0000
88	15000,000	UN	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA GOTAS (6492)	-----	1,1100	16.650,0000
89	30000,000	UN	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25mg COMP	-----	0,5000	15.000,0000
			(7237)			
90	50,000	UN	CLORIDRATO DE SUXAMETÔNIO INJ (6490)	-----	12,0000	600,0000
91	30000,000	UN	CLORIDRATO DE TIAMINA 300mg COMP (7238)	-----	0,1080	3.240,0000
92	50000,000	UN	CLORPROMAZINA AMPLICTIL 100mg COMP (7239)	-----	0,3000	15.000,0000
93	50000,000	UN	CLORPROMAZINA AMPLICTIL 25mg COMP (7240)	-----	0,3000	15.000,0000
94	500,000	UN	CLORPROMAZINA AMPLICTIL 40mg Gotas (7241)	-----	7,0000	3.500,0000
95	2500,000	UN	COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6U/g + 0,01g/g POMADA 30gr (7242)	-----	22,0000	55.000,0000
96	30,000	UN	COLIRIO ANESTESICO 10ml (61)	-----	9,9000	297,0000
97	110000,000	UN	COMPLEXO B - comp. (582)	-----	0,0540	5.940,0000
98	3500,000	UN	COMPLEXO B 2ml - Ampola (63)	-----	1,0000	3.500,0000
99	50000,000	UN	DACTIL OB COMP (6497)	-----	0,5000	25.000,0000
100	400,000	UN	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJ (6723)	-----	10,1000	4.040,0000
101	2500,000	UN	DEXAMETASONA 0,1% CREME (7244)	-----	1,0000	2.500,0000
102	1000,000	UN	DEXAMETASONA 0,1mg/ml SUSP (7243)	-----	1,5100	1.510,0000
103	5000,000	UN	DEXAMETASONA 4mg INJET. (4236)	-----	2,5500	12.750,0000
104	2000,000	UN	DEXTROVITASE 10ml - ampola (97)	-----	10,0000	20.000,0000
105	150000,000	UN	DIAZEPAN 10mg - comprimido (111)	-----	0,0750	11.250,0000
106	1500,000	UN	DIAZEPAN 10mg/2ml - ampola (3002)	-----	1,1400	1.710,0000
107	50000,000	UN	DICLOFENACO SODICO 50mg - Comprimido (26)	-----	0,0350	1.750,0000
108	10000,000	UN	DICLOFENACO SODICO INJ - 75 mg/3ml (5099)	-----	0,1000	1.000,0000
109	100,000	UN	DIGOXINA 0,05 mg/ml (6941)	-----	6,8900	689,0000
110	20000,000	UN	DIGOXINA 0,25mg - comprimido (121)	-----	0,0730	1.460,0000
111	1000,000	UN	DIMORF 10mg - INJETÁVEL E.V (7245)	-----	1,5000	1.500,0000
112	1000,000	UN	DIMORF 10mg COMP (6501)	-----	1,3000	1.300,0000
113	10000,000	UN	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10mg SUBLINGUAL COMP (7246)	-----	0,1500	1.500,0000
114	10000,000	UN	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5mg SUBLINGUAL COMP (7247)	-----	0,3400	3.400,0000
115	10000,000	UN	DIPIRONA - inj. (2004)	-----	1,0530	10.530,0000
116	4000,000	UN	DIPIRONA 500ml / ml GOTAS (7248)	-----	0,9900	3.960,0000
117	50000,000	UN	DIPIRONA SÓDICA 500MG COMP (6725)	-----	0,1040	5.200,0000
118	500,000	UN	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250UG/DOSE PÓ SOL INAL AEROSOL (6726)	-----	57,5000	28.750,0000
119	100,000	UN	DISPOSITIVO INTRA UTERINO PLÁSTICO C/ COBRE MODELO T380mm2 (7249)	-----	130,0000	13.000,0000
120	400,000	UN	DOBUTAMINA 12,5 mg/ml INJ (7250)	-----	3,9000	1.560,0000
121	400,000	UN	DOLOSAL 50mg INJ (6504)	-----	3,0000	1.200,0000
122	400,000	UN	DOPAMINA 5mg - inj. (2528)	-----	1,6500	660,0000
123	700,000	UN	DRAMIN B6 INJ - IM (7251)	-----	2,7000	1.890,0000
124	1000,000	UN	DRAMIN ENDOVENOSO (6727)	-----	2,5000	2.500,0000
125	300,000	UN	EFORTIL 10 mg/ml - injetavel (5164)	-----	1,3000	390,0000
126	200,000	UN	ENOXAPARINA SÓDICA (CLEXANE) 60ml/0,6ml INJ (7669)	-----	75,0000	15.000,0000
127	100,000	UN	EPITEZAN CREME OFTALM (2861)	-----	10,0000	1.000,0000
128	1000,000	UN	ERITROMICINA 500mg - Comprimido (29)	-----	0,5570	557,0000
129	10000,000	UN	ESPINHEIRA SANTA (Maytenus officinalis	-----	0,6440	6.440,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO

CNPJ: 14.741.096/0001-53
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
Data do Processo Adm.: 23/10/2014
Processo de Licitação: 12/2014
Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 4/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			Mabb.) 380mg CAPS (7253)			
130	50000,000	UN	ESPIROLACTONA 25mg - comprimido (98)	-----	0,1530	7.650,0000
131	250000,000	UN	ETINILESTRADIOL+LEVONORGESTREL 0,03+0,15 COMP (6729)	-----	0,0460	11.500,0000
132	2000,000	UN	FENITOINA DE SÓDIO INJ (6730)	-----	0,9000	1.800,0000
133	50000,000	UN	FENITOINA SÓDICA 100mg COMP (7255)	-----	0,0850	4.250,0000
134	120000,000	UN	FENOBARBITAL 100mg - comprimido (112)	-----	0,1730	20.760,0000
135	500,000	UN	FENOBARBITAL 40MG/ml GOTAS (7256)	-----	6,0000	3.000,0000
136	300,000	UN	FENOBARBITAL 50mg INJ (6510)	-----	1,4200	426,0000
137	30000,000	UN	FLUCONAZOL 150mg (919)	-----	0,2560	7.680,0000
138	200000,000	UN	FLUOXETINA 20mg - comp. (2533)	-----	0,0840	16.800,0000
139	30000,000	UN	FOSFATO DE CODEÍNA 30mg (6511)	-----	1,6000	48.000,0000
140	1500,000	UN	FOSFATO DE PREDNISOLONA SOL ORAL 3mg/ml (7257)	-----	3,7100	5.565,0000
141	80000,000	UN	FUROSEMIDA 40mg - comprimido (122)	-----	0,0540	4.320,0000
142	5000,000	UN	FUROSEMIDA INJ (6735)	-----	1,1850	5.925,0000
143	10000,000	UN	GARRA DO DIABO (Harpagophytum procumbens) CAPS 200mg (7259)	-----	0,6800	6.800,0000
144	600,000	UN	GENTAMICINA 20mg - inj. (2535)	-----	1,1200	672,0000
145	800,000	UN	GENTAMICINA 80mg - inj. (2678)	-----	1,4000	1.120,0000
146	200000,000	UN	GLIBENCLAMIDA 5mg - Comprimido (31)	-----	0,0680	13.600,0000
147	50000,000	UN	GLICAZIDA 80mg - COMP (7261)	-----	0,5330	26.650,0000
148	150,000	UN	GLICEROL 120MG/ML ENEMA (6736)	-----	8,0000	1.200,0000
149	1000,000	UN	GLICOSE 0,25% - inj (4987)	-----	0,2100	210,0000
150	1000,000	UN	GLICOSE 0,50% - inj (4988)	-----	0,2100	210,0000
151	100,000	UN	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJ (6514)	-----	1,8200	182,0000
152	500,000	UN	HALOPERIDOL - injet. (4246)	-----	1,2450	622,5000
153	300,000	UN	HALOPERIDOL 2MG/ML SOL ORAL (6737)	-----	3,9930	1.197,9000
154	50000,000	UN	HALOPERIDOL 5mg - comprimido (113)	-----	0,0980	4.900,0000
155	100,000	UN	HEPARINA 5000000 U.I ENDOVENOSA (7262)	-----	12,0000	1.200,0000
156	300,000	UN	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000 UI SC 0,25 ml - subcutaneo (2596)	-----	5,8000	1.740,0000
157	200,000	UN	HIDRALAZINA - inj (6937)	-----	5,0000	1.000,0000
158	400000,000	UN	HIDROCLOROTIAZIDA 25mg - Comprimido (289)	-----	0,0480	19.200,0000
159	3000,000	UN	HIDROCORTISONA 100mg INJ (7263)	-----	5,0000	15.000,0000
160	3000,000	UN	HIDROCORTISONA 500mg INJ (7264)	-----	9,0000	27.000,0000
161	20000,000	UN	HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO+HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 35,6MG+37MG/ML SUSP ORAL (6739)	-----	2,5830	51.660,0000
162	10000,000	UN	HORTELÃ (Mentha x piperita L.) CAPS 200mg (7265)	-----	1,7500	17.500,0000
163	30000,000	UN	IBUPROFENO 100mg/ml Gotas (7266)	-----	2,6000	78.000,0000
164	200000,000	UN	IBUPROFENO 600 COMP (6741)	-----	0,4480	89.600,0000
165	50,000	UN	IMIPINEM - inj (6938)	-----	75,0000	3.750,0000
166	50000,000	UN	IMIPRAMINA 25mg - comp. (3689)	-----	0,2000	10.000,0000
167	5,000	UN	IMUNOGLOBINA ANTI RH (6518)	-----	220,0000	1.100,0000
168	10000,000	UN	IODETO DE POTASSIO - xarope (1220)	-----	2,2380	22.380,0000
169	10000,000	UN	IVERMECTINA 6MG COMP (6743)	-----	0,3930	3.930,0000
170	200,000	UN	KANAKION INJ (5108)	-----	1,0500	210,0000
171	5000,000	UN	LACTULOSE 667mg/ml Xarope (7267)	-----	18,0000	90.000,0000
172	20000,000	UN	LEVODOPA + BENZERAZIDA 200mg + 50mg COMP (7268)	-----	2,4300	48.600,0000
173	5000,000	UN	LEVODOPA+ BENZERAZIDA 100mg + 25mg comp (6927)	-----	1,2000	6.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO

CNPJ: 14.741.096/0001-53
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
 Data do Processo Adm.: 23/10/2014
 Processo de Licitação: 12/2014
 Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 5/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
174	5000,000	UN	LEVODOPA+ CARBIDOPA 200mg + 25mg comp (6930)	-----	0,2230	1.115,0000
175	8000,000	UN	LEVOFLOXACINO 500MG COMP (6745)	-----	2,0000	16.000,0000
176	1000,000	UN	LEVOFLOXACINO INJ (6519)	-----	9,0000	9.000,0000
177	500,000	UN	LEVOMEPROMAZINA GOTAS 4% (7269)	-----	11,0000	5.500,0000
178	20000,000	UN	LEVONORGESTREL 1,5mg COMP (7270)	-----	4,1000	82.000,0000
179	50000,000	UN	LEVOTIROXINA SODICA 100mg - comprimido (6451)	-----	0,2100	10.500,0000
180	60000,000	UN	LEVOTIROXINA SODICA 25mg comp (6931)	-----	0,2050	12.300,0000
181	60000,000	UN	LEVOTIROXINA SODICA 50mg - comprimido (6452)	-----	0,2150	12.900,0000
182	500,000	UN	LINCOMICINA 300mg - inj. (2676)	-----	10,5000	5.250,0000
183	500,000	UN	LINCOMICINA 600mg INJETÁVEL (7271)	-----	15,0000	7.500,0000
184	20000,000	UN	LORATADINA 10MG COMP (6747)	-----	0,3170	6.340,0000
185	1500,000	UN	LORATADINA 1mg/ml xarope (6932)	-----	2,6000	3.900,0000
186	250000,000	UN	LORAZEPAN 2mg - comprimido (124)	-----	0,1200	30.000,0000
187	500000,000	UN	LOSARTANA POTÁSSICA 50mg COMP (6523)	-----	0,3960	198.000,0000
188	1000,000	UN	LUBRIFICANTE GEL (7272)	-----	15,0000	15.000,0000
189	10000,000	UN	MACRODANTINA 100mg comp (733)	-----	0,1400	1.400,0000
190	6000,000	UN	MALEATO DE DEXCLOFENIRAMINA XAROPE 0,4mg /ml (7273)	-----	1,2900	7.740,0000
191	2500,000	UN	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2mg - comp (6933)	-----	0,0860	215,0000
192	30000,000	UN	MALEATO DE DOXAZOSINA 2mg COMP (7274)	-----	0,2400	7.200,0000
193	50000,000	UN	MALEATO DE ENAPRIL 10mg comp (7275)	-----	0,0690	3.450,0000
194	40000,000	UN	MALEATO DE ENAPRIL 20mg comp (7276)	-----	0,0710	2.840,0000
195	100000,000	UN	MELOXICAN 15mg (1664)	-----	0,1290	12.900,0000
196	300000,000	UN	METFORMINA 500mg (2653)	-----	0,0780	23.400,0000
197	300000,000	UN	METFORMINA 850mg (1027)	-----	0,1200	36.000,0000
198	90000,000	UN	METILDOPA 250mg (1665)	-----	0,2310	20.790,0000
199	3000,000	UN	METRONIDAZOL 10% GEL VAGINAL (6751)	-----	4,2340	12.702,0000
200	30000,000	UN	METRONIDAZOL 250mg - comprimido (37)	-----	0,0910	2.730,0000
201	200,000	UN	METRONIDAZOL 250ml INJ (6525)	-----	2,6200	524,0000
202	1000,000	UN	METRONIDAZOL SUSP. ORAL 40mg/ml (7277)	-----	2,3200	2.320,0000
203	200,000	UN	MIDAZOLAN 15mg - inj (2612)	-----	3,0000	600,0000
204	1500,000	UN	MIDAZOLAN 15mg COMP (6527)	-----	1,4000	2.100,0000
205	10000,000	UN	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20mg - comp (7657)	-----	0,3330	3.330,0000
206	500,000	UN	NAUSEDRON INJ (6752)	-----	26,0000	13.000,0000
207	15000,000	UN	NEOMICINA + BACITRACINA 5mg/g + 250 UI POMADA (7278)	-----	1,3000	19.500,0000
208	300000,000	UN	NIMESULINA 100mg (798)	-----	0,0520	15.600,0000
209	6000,000	UN	NISTATINA - creme vaginal (5802)	-----	4,5750	27.450,0000
210	1500,000	UN	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000 UI (3910)	-----	2,5100	3.765,0000
211	1500,000	UN	NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME (7279)	-----	4,8700	7.305,0000
212	10,000	UN	NITRATO DE PRATA (ARGIROL) (6534)	-----	10,0000	100,0000
213	50,000	UN	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO INJ (6535)	-----	25,0000	1.250,0000
214	500,000	UN	NORADRENALINA INJ (6536)	-----	2,5000	1.250,0000
215	20000,000	UN	NORETISTERONA 0,35mg COMP (7280)	-----	0,2490	4.980,0000
216	20000,000	UN	NORFLOXACINO 400mg - comp. (2545)	-----	0,2000	4.000,0000
217	800,000	UN	NORIPURUM 100gr INJ EV (6537)	-----	10,0000	8.000,0000
218	3000,000	UN	ÓLEO DE GIRASSOL 100ML (6754)	-----	5,7000	17.100,0000
219	1500,000	UN	ÓLEO MINERAL 200ml (6539)	-----	2,5690	3.853,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO

CNPJ: 14.741.096/0001-53
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
 Data do Processo Adm.: 23/10/2014
 Processo de Licitação: 12/2014
 Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 6/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
220	400000,000	UN	OMEPRAZOL 20mg - comp. (2546)	-----	0,0860	34.400,0000
221	5000,000	UN	OMEPRAZOL 20mg INJ (6540)	-----	10,0000	50.000,0000
222	500,000	UN	OXITOCINA - inj. (2580)	-----	1,5200	760,0000
223	10000,000	UN	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS (5521)	-----	0,8840	8.840,0000
224	200000,000	UN	PARACETAMOL 500mg - Comprimido (290)	-----	0,0600	12.000,0000
225	250000,000	UN	PARACETAMOL 750mg - comp. (2547)	-----	0,0740	18.500,0000
226	80000,000	UN	PAROXETINA 20mg (5961)	-----	0,2700	21.600,0000
227	1000,000	UN	PASTA DA ÁGUA LOÇÃO (7281)	-----	10,0000	10.000,0000
228	1500,000	UN	PERICIAZINA 4% SOLIÇÃO ORAL (7282)	-----	15,0000	22.500,0000
229	1500,000	UN	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG COMP (6755)	-----	0,1500	225,0000
230	2000,000	UN	PERMETRINA 5% LOÇÃO (7283)	-----	3,5500	7.100,0000
231	60000,000	UN	PREDNISONA 20mg - comprimido (44)	-----	0,1610	9.660,0000
232	50000,000	UN	PREDNISONA 5mg - comp. (2599)	-----	0,0800	4.000,0000
233	50000,000	UN	PROMETAZINA 25mg - comprimido (115)	-----	0,1310	6.550,0000
234	3000,000	UN	PROMETAZINA 25MG INJ (6756)	-----	2,6500	7.950,0000
235	70000,000	UN	PROPANOLOL 40mg COMP. (6547)	-----	0,0260	1.820,0000
236	70000,000	UN	RANITIDINA 150mg - comp. (2559)	-----	0,1180	8.260,0000
237	3000,000	UN	RANITIDINA 50mg 2ml - ampola (84)	-----	1,5650	4.695,0000
238	100000,000	UN	RISPERIDONA 1MG COMP (6757)	-----	0,4320	43.200,0000
239	5000,000	UN	SAIS REIDRATANTE - PÓ (52)	-----	0,8440	4.220,0000
240	1000,000	UN	SALBUTAMOL 120ml XAROPE (6552)	-----	1,3900	1.390,0000
241	200000,000	UN	SERTRALINA 50mg (4420)	-----	0,2700	54.000,0000
242	30000,000	UN	SIMETICONA 75mg COMP (7284)	-----	0,0820	2.460,0000
243	20000,000	UN	SIMETICONA 75mg Gotas (7285)	-----	1,2360	24.720,0000
244	200000,000	UN	SINVASTATINA 20mg (1894)	-----	0,1280	25.600,0000
245	150000,000	UN	SINVASTATINA 40 mg (2910)	-----	0,1680	25.200,0000
246	1000,000	UN	SORO FISIOLÓGICO - 1000 ml (5032)	-----	9,0000	9.000,0000
247	30000,000	UN	SORO FISIOLÓGICO 125ml - sistema fechado (6770)	-----	3,5000	105.000,0000
248	15000,000	UN	SORO FISIOLÓGICO 250ml (86)	-----	8,0000	120.000,0000
249	5000,000	UN	SORO FISIOLÓGICO 250ml VIA TÓPICA, INALATÓRIA OU INTRANASAL (7286)	-----	3,5000	17.500,0000
250	15000,000	UN	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (843)	-----	8,0000	120.000,0000
251	10000,000	UN	SORO GLICOFISIO 500 ML (6593)	-----	8,5000	85.000,0000
252	1000,000	UN	SORO GLICOSADO 1000 ml (5033)	-----	8,5000	8.500,0000
253	8000,000	UN	SORO GLICOSADO 250ml (87)	-----	8,5000	68.000,0000
254	6000,000	UN	SORO GLICOSADO 500 ML (844)	-----	8,5000	51.000,0000
255	700,000	UN	SORO MANITOL 250ml (6553)	-----	8,5000	5.950,0000
256	500,000	UN	SORO RINGER (6759)	-----	5,0000	2.500,0000
257	30000,000	UN	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG (5582)	-----	1,7200	51.600,0000
258	2000,000	UN	SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA (6760)	-----	3,8500	7.700,0000
259	15000,000	UN	SULFAMETAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80mg COMP (7658)	-----	0,1170	1.755,0000
260	1000,000	UN	SULFAMETAZOL + TRIMETOPRIMA 40mg + 8mg SUSPENSÃO ORAL (7287)	-----	1,4600	1.460,0000
261	1500,000	UN	SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUÇÃO ORAL (6763)	-----	1,7000	2.550,0000
262	120000,000	UN	SULFATO FERROSO 40mg (2704)	-----	0,0530	6.360,0000
263	100000,000	UN	SUSTRATE 10 MG- COMP (5619)	-----	0,4890	48.900,0000
264	3000,000	UN	TENOXICAN 20mg Injetável (7288)	-----	6,3000	18.900,0000
265	500,000	UN	TERBUTALINA INJ (5621)	-----	2,1500	1.075,0000
266	50,000	UN	TIMOLOL maleato solução oftálmica 0,5%	-----	1,3000	65,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 14.741.096/0001-53
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
Data do Processo Adm.: 23/10/2014
Processo de Licitação: 12/2014
Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 7/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(2635)			
267	80000,000	UN	TRAMADOL 100gr COMP. (6557)	-----	2,5000	200.000,0000
268	5000,000	UN	TRAMADOL 100MG INJ (6765)	-----	2,6500	13.250,0000
269	5000,000	UN	UNHA DE GATO (Uncaria tomentosa) 100mg COMP (7289)	-----	0,6600	3.300,0000
270	30000,000	UN	VALPROATO DE SODIO 250 mg comp. (4024)	-----	0,3540	10.620,0000
271	30000,000	UN	VALPROATO DE SÓDIO 500MG COMP (6764)	-----	0,8340	25.020,0000
272	2000,000	UN	VALPROATO DE SODIO 50G/ML SOL ORAL (5526)	-----	3,2500	6.500,0000
273	100,000	UN	VANCOMICINA 1 mg ampola (6925)	-----	63,0000	6.300,0000
274	300,000	UN	VANCOMICINA 500mg Ampola (7290)	-----	38,0000	11.400,0000
275	15000,000	UN	VARFARINA SODICA 5MG COMP (6767)	-----	0,1680	2.520,0000
276	10000,000	UN	VERAPAMIL 80mg COMP. (6559)	-----	0,0720	720,0000
277	8000,000	UN	VITAMINA C GOTAS (6766)	-----	1,6000	12.800,0000
278	2000,000	UN	VITAMINA C INJ (6561)	-----	1,1350	2.270,0000
279	2000,000	UN	XILOCAINA GEL (5528)	-----	2,3000	4.600,0000
280	400,000	UN	ADENOSINA 3MG/ML INJ (7659)	-----	10,0000	4.000,0000
281	10000,000	UN	ALGESTONA 150 MG + ESTRADIOL 10 MG/ML (7660)	-----	7,7000	77.000,0000
282	20000,000	UN	AMOXICILINA 500 CPR EM BLISTER C/ UNIDADES FRACIONADAS , DOSE INDIVIDUALIZADA , DELIMITADA POR PICOTE, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME DO PRINCIPIO ATIVO, DOSAGEM, LOTE E VALIDADE (7661)	-----	0,2400	4.800,0000
283	20000,000	UN	AZITROMICINA 500MG CPR EM BLISTER C/ UNIDADES FRACIONADAS , DOSE INDIVIDUALIZADA , DELIMITADA POR PICOTE, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME DO PRINCIPIO ATIVO, DOSAGEM, LOTE E VALIDADE (7662)	-----	0,7900	15.800,0000
284	7000,000	UN	BENZILPENICILINA (proc+potassio) 300.00+ 100.00U.I c/diluyente (3885)	-----	5,0000	35.000,0000
285	1000,000	UN	BELZILPENICILINA POTÁSSICA 5000.000 U.I. (7663)	-----	8,0000	8.000,0000
295	50000,000	UN	BUPROPIONA 150 MG COMP (7664)	-----	0,7000	35.000,0000
296	150,000	UN	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML INJ (7665)	-----	1,4840	222,6000
297	15000,000	UN	CIPROFLOXACINO 500MG CPR EM BLISTER C/ UNIDADES FRACIONADAS , DOSE INDIVIDUALIZADA , DELIMITADA POR PICOTE, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME DO PRINCIPIO ATIVO, DOSAGEM, LOTE E VALIDADE (7666)	-----	0,3400	5.100,0000
298	200000,000	UN	CLONAZEPAN 2mg COMP (6487)	-----	0,1450	29.000,0000
299	200,000	UN	DIFENIDRAMINA 50 MG/ML INJ (7667)	-----	9,4300	1.886,0000
300	600,000	UN	ENOXAPARINA SÓDICA (CLEXANE) 80ml/0,6ml INJ (7668)	-----	97,0000	58.200,0000
301	10000,000	UN	Etinilestradiol 0,02mg + Gestodeno 0, 075mg (7670)	-----	0,4000	4.000,0000
302	10000,000	UN	Etinilestradiol 0,03mg + Desogestrel 0, 15mg, (7671)	-----	0,8000	8.000,0000
303	10000,000	UN	Etinilestradiol 0,03mg + Levonorgestrel 0,015mg (7672)	-----	0,2000	2.000,0000
304	500,000	UN	FLUMAZENIL 0,1ml AMP C/ 5ml INJ (7673)	-----	40,0000	20.000,0000
305	20000,000	UN	Levonorgestrel 0,75mg (7674)	-----	1,7500	35.000,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 14.741.096/0001-53
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2014 - PR

Processo Administrativo: 12/2014
Data do Processo Adm.: 23/10/2014
Processo de Licitação: 12/2014
Data do Processo: 23/10/2014

Folha: 8/8

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
306	400,000	UN	METILPREDNISOLONA 40mg IN (7675)	-----	14,6700	5.868,0000
307	2000,000	UN	NIFEDIPINO 20mg COMPRIMIDO (7676)	-----	0,0500	100,0000
308	100,000	UN	SUCCINILCOLINA 500mg INJ (7677)	-----	26,0300	2.603,0000
309	2000,000	UN	SUCCINATO DE METOPROLOL 100mg COMP (7678)	-----	2,3300	4.660,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	5.472.676,0000